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№ п/п
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13
14

Главный судья Купреев В.А., СС1К, Ростовская область

Главный секретарь Кузина А.С., СС1К, Ростовская область

Дата формирования протокола: 26.05.2024 г. Количество субъектов РФ / городов: 14

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

Субъект Российской Федерации /Город

Азов

Кашары
Красный Сулин
Новочеркасск
Ростов - на - Дону
Таганрог
Шахты

Каменск - Шахтинский

Ростовская область, г. 
Ростов-на-Дону, стадион 
"Труд", Фрунзе 4

Батайск
Белая Калитва
Волгодонск
Гуково
Донецк
Зерноград



Технический делегат: Грудинин А.В. ССВК Ростовская область

Главный судья: Купреев В.А. СС1К Ростовская область

Главный секретарь: Кузина А.С. СС1К Ростовская область

Заместитель главного судьи: Болдырева И.А. ССВК Ростовская область
Зайцева Е.Н. ССВК Ростовская область

Заместитель главного секретаря: Бутвина А.В. СС1К Ростовская область
Сазонова А.А. СС1К Ростовская область

Рефери:
Рефери по  вертикальным прыжкам Есина И.А. ССВК Ростовская область

Рефери по горизонтальным прыжкам Кузин С.С. СС1К Ростовская область

Рефери по бегу Петренко А.А. СС1К Ростовская область

Главный судья Купреев В.А., СС1К, Ростовская область

Главный секретарь Кузина А.С., СС1К, Ростовская область

Дата формирования протокола: 26.05.2024 г.

Ростовская область, г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", 
Фрунзе 4 24-26.05.2024 г.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"





25 МАЯ 2024 г. забеги 16:00
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 25 МАЯ 2024 г. финал 17:50 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ПУСТОВИТОВ АЛЕКСАНДР 15.03.2009 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 12.30 11.81 2 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

2 САДЫКОВ ЭМИЛЬ 11.08.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 12.67 12.35 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

3 ШАХОВ АЛЕКСАНДР 28.01.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 12.68 12.47 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

4 ШАХОВ ДМИТРИЙ 13.01.2009  3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС 13.05 12.63 3 ЛОКОТАЕВА И.Н.

5 СЕРОВ КИРИЛЛ 29.04.2009 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 12.91 12.72 3 НАЗАРОВ С.А.

6 ПЕТРЕНКО ВЛАДИМИР 20.08.2009 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 13.13 12.74 3 МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

7 БОЛЫЧЕВ ВЛАДИМИР 14.10.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 13.25 12.86 1юн ЛОБОДА Ю.П.

8 МОРОЗОВ КИРИЛЛ 13.08.2009 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 13.31 13.01 1юн НАЗАРОВ С.А.

9 ДИДЕНКО АРТЁМ 31.05.2010 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 13.35 1юн ДАВИДЕНКО А.П.

10 ЧЕЧЕНЕВ НИКИТА 13.06.2009 1юн КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 13.42 1юн ШПИЛЬКОВА В.Б.

11 ТОЛМАЧЕВ ИВАН 26.08.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 13.57 2юн ЖАРКОВ В.Ю.

12 ФИСАН ИЛЬЯ 12.01.2010 0 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 13.69 2юн РЗАЕВА Л.Т.

13 ГНАТКОВСКИЙ ИЛЬЯ 21.02.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 13.71 2юн ЖАРКОВ В.Ю.

14 КОСЕНКО ВИКТОР 10.03.2010 1юн ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 13.76 2юн КОРЧАГИН О.А.

15 НАЗЫРОВ ИЛЬЯ 26.06.2011 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 13.78 2юн БАСТРЫГИНА М.Л

16 БОГОМОЛОВ ИВАН 26.08.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 13.90 2юн ЧЕРНИКОВА Е.В.

16 КУШНИР АРТУР 18.08.2009 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 13.90 2юн БАСТРЫГИНА М.Л. ПОНОМАРЕВА И.Р.

18 ЧУСЬ МАКСИМ 18.07.2011 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 14.04 2юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

19 АРОЕВ ГЕОРГИЙ 14.03.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 14.09 2юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

20 КОТОВ МИХАИЛ 02.06.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 14.11 2юн КОТОВ Д.В.

21 МАМОНТОВ МАКСИМ 13.10.2010 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 14.17 2юн ГОЛОПУЗЕНКО С.И

БЕГ 100 М
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22 МИХАЙЛИЧЕНКОВ ЯРОСЛАВ 31.08.2010 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 14.19 2юн ГОРБЕНКО О.Г.

23 ОБУХОВ АЛЕКСАНДР 12.09.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 14.21 2юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

24 ЧЕРНОВ МАТВЕЙ 10.11.2010 2юн БАТАЙСК СШ МО 14.22 2юн КАБАРОВА А.В.

25 КЛАПОВСКИЙ ДАНИЛ 31.05.2010 2юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 14.25 2юн МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

26 КИСЛЯК ЕГОР 31.03.2010 2юн БАТАЙСК СШ МО 14.31 2юн КАБАРОВА А.В.

27 ЯНКО СВЯТОСЛАВ 14.12.2010 1юн НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 14.45 3юн НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

28 ТЕРЕХОВ АРТЁМ 31.01.2009 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 14.46 3юн ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

29 НИКАСОВ МИЛАН 26.07.2010 2юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 14.57 3юн ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

30 ПИНЧУК ДЕНИС 29.04.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 14.74 3юн ЗАЙЦЕВА Е.Н.

31 КЕЙСУГ АЛЕКСАНДР 04.08.2010 3юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 14.91 3юн ГРУЗДЕВ А.В.

32 ЧУРКИН КОНСТАНТИН 16.09.2010 3юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 15.01 3юн ЛОБОДА Ю.П.

33 ИВАНЦОВ СТЕПАН 29.07.2009 2юн КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 15.19 3юн НАЗАРОВ С.А.

34 СУГАК КИРИЛЛ 10.02.2010 0 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 15.44 3юн РЗАЕВА Л.Т.

34 КАНОНСКИЙ НИКИТА 21.09.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 15.44 3юн БОЛДЫРЕВА И.А.

#Н/Д ДЕГТЯРЬ СТЕПАН 18.03.2011 2юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС DQ п.п.162.7 МСМК МИЩЕНКО Н.Г.

1 БОНДАРЕНКО МАКСИМ 19.03.2009 1юн БАТАЙСК СШ МО DNS МСМК МИНАКОВА Т.Н.

1 ВИФЛЯНЦЕВ РУСЛАН 26.04.2010 1юн КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС DNS МСМК БОЛДЫРЕВ В.Д.

1 ДОЛЖЕНКОВ МАТВЕЙ 21.01.2009 3 БАТАЙСК СШ МО DNS МСМК ВОВК Т.И.

1 ГАСАНОВ ИЛЬЯС 14.12.2009 1юн НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

1 ПРИХОДЧЕНКО АЛЕКСАНДР 26.08.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО DNS МСМК КАБАРОВА А.В.

1 КОЛЕСНИКОВ ГОРДЕЙ 25.06.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО DNS МСМК КАРГИН С.В.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ         

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



26 МАЯ 2024 г. забеги 10:35 t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 26 МАЯ 2024 г. финал 13:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ПУСТОВИТОВ АЛЕКСАНДР 15.03.2009 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 26.74 24.28 2 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

2 ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 25.50 24.70 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

3 САДЫКОВ ЭМИЛЬ 11.08.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 25.31 24.81 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

4 НЕСТИН ДАНИИЛ 05.02.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 25.88 25.52 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

5 ПЕТРЕНКО ВЛАДИМИР 20.08.2009 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 27.11 26.10 3 МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

6 СЕРОВ КИРИЛЛ 29.04.2009 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 27.01 26.21 3 НАЗАРОВ С.А.

7 ДИДЕНКО АРТЁМ 31.05.2010 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 26.68 26.48 1юн ДАВИДЕНКО А.П.

8 ЧЕЧЕНЕВ НИКИТА 13.06.2009 1юн КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 26.00 DNF 3 ШПИЛЬКОВА В.Б.

9 ШЕРСТЮКОВ РОМАН 05.01.2010 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 27.13 1юн МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

10 МИХАЙЛИЧЕНКОВ ЯРОСЛАВ 31.08.2010 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 27.24 1юн ГОРБЕНКО О.Г.

11 МОРОЗОВ КИРИЛЛ 13.08.2009 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 27.32 1юн НАЗАРОВ С.А.

12 АСТАХОВ ЕГОР 14.04.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 27.40 1юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

13 ФИСАН ИЛЬЯ 12.01.2010 0 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 27.44 1юн РЗАЕВА Л.Т.

14 МИЛАКОВ МАРК 04.10.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 27.45 1юн ТОРОПОВА Т.Г.

15 БОГОМОЛОВ ИВАН 26.08.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 27.47 1юн ЧЕРНИКОВА Е.В.

16 НАЗЫРОВ ИЛЬЯ 26.06.2011 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 27.50 1юн БАСТРЫГИНА М.Л

17 ОЛИФЕРОВСКИЙ ДАНИЛ 09.06.2011 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 27.62 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

18 КАЗАКОВ ИЛЬЯ 04.06.2010 1юн ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 27.65 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

19 АРОЕВ ГЕОРГИЙ 14.03.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 28.05 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

20 МАГАРШАК ПЛАТОН 07.08.2009 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 28.21 1юн ЖАРКОВ В.Ю.

21 ОЛИФЕРОВСКИЙ АРСЕНИЙ 09.06.2011 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 28.24 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

21 ЧЕРНОУС АЛЕКСЕЙ 01.12.2010 2юн ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 28.24 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

21 ПЕТРАШ ДАНИИЛ 09.11.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 28.24 1юн ЛОБОДА Ю.П.

24 ЧУРКИН КОНСТАНТИН 16.09.2010 3юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 28.40 2юн ЛОБОДА Ю.П.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Забеги

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
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25 КОСЕНКО ВИКТОР 10.03.2010 1юн ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 28.43 2юн КОРЧАГИН О.А.

26 КУШНИР АРТУР 18.08.2009 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 28.48 2юн БАСТРЫГИНА М.Л. ПОНОМАРЕВА И.Р.

27 МОИСЕЕНКО  ИВАН 23.07.2009 1юн ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС 28.52 2юн ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

28 ТЕРЕХОВ АРТЁМ 31.01.2009 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 28.68 2юн ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

29 ЗАБКОВ ВЛАДИСЛАВ 28.07.2010 2юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 28.89 2юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

30 ЗАБЛУДИН ИВАН 23.02.2010 2юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 28.90 2юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

31 ЧУСЬ МАКСИМ 18.07.2011 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 29.16 2юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

32 ДЫГАЙ ИГОРЬ 21.06.2010 1юн ТАГАНРОГ МБУ ДО СШ №2 МО 29.19 2юн ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

33 КЛАПОВСКИЙ ДАНИЛ 31.05.2010 2юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 29.32 2юн МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

34 ОБУХОВ АЛЕКСАНДР 12.09.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 29.34 2юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

35 ИВАНЦОВ СТЕПАН 29.07.2009 2юн КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 30.82 3юн НАЗАРОВ С.А.

36 КАМЫШОВ ВЛАДИМИР 05.09.2010 3юн ТАГАНРОГ МБУ ДО СШ №2 МО 31.61 3юн ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

#Н/Д СУГАК КИРИЛЛ 10.02.2010 0 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 31.74 3юн РЗАЕВА Л.Т.

#Н/Д НИКАСОВ МИЛАН 26.07.2010 2юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО DNS МСМК ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д КОЛЕСНИКОВ ГОРДЕЙ 25.06.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО DNS МСМК КАРГИН С.В.

#Н/Д САВЕНКО  ИЛЬЯ 26.03.2010 1юн ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС DNS МСМК ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

#Н/Д БОЛЫЧЕВ ВЛАДИМИР 14.10.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ЛОБОДА Ю.П.

#Н/Д ПИНЧУК ДЕНИС 29.04.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС DNS МСМК ЗАЙЦЕВА Е.Н.

#Н/Д ЧУДИНОВ ТИМОФЕЙ 20.06.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС DNS МСМК ЗАЙЦЕВА Е.Н.

#Н/Д ОЛЕХНОВИЧ РОМАН 15.02.2010 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ЦАЙЗЕР А.Ф., НИЗЕЛЬСКИЙ Д.Г.

#Н/Д КУРДЮКОВ ИЛЬЯ 03.03.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС DNS МСМК ЗАЙЦЕВА Е.Н.

#Н/Д ЛУЦЕНКО ЕГОР 30.12.2009 2юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО DNS МСМК ГОЛОПУЗЕНКО С.И

#Н/Д ЗАБЛУДИН ИВАН 23.02.2010 2юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#Н/Д ШАХОВ ДМИТРИЙ 13.01.2009  3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС DNS МСМК ЛОКОТАЕВА И.Н.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ             

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 25 МАЯ 2024 г. 16:45 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 54.33 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

2 ГАЛЕНКО ИВАН 12.07.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 55.79 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

3 КУДРЯШОВ АМИД 17.03.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 56.31 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

4 НЕСТИН ДАНИИЛ 05.02.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 57.33 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

5 ШАХОВ ДМИТРИЙ 13.01.2009 3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС 58.60 3 ЛОКОТАЕВА И.Н.

6 ЗАБУДЬКО КИРИЛЛ 15.06.2010 3 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 1:00.36 3 ИВАНОВА В.С.

7 ОЛИФЕРОВСКИЙ ДАНИЛ 09.06.2011 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 1:00.86 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

8 МАГАРШАК ПЛАТОН 07.08.2009 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 1:01.69 1юн ЖАРКОВ В.Ю.

9 АСТАХОВ ЕГОР 14.04.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:02.19 1юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

10 СКОКОВ ПЛАТОН 20.04.2012 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 1:02.35 1юн ЦАЙЗЕР А.Ф., СКОКОВА Е.П., НИЗЕЛЬСКИЙ Д.Г.

11 ОЛИФЕРОВСКИЙ АРСЕНИЙ 09.06.2011 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 1:03.39 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

12 МОИСЕЕНКО  ИВАН 23.07.2009 1юн ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС 1:03.73 1юн ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

13 МИЛАКОВ МАРК 04.10.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1:03.82 1юн ТОРОПОВА Т.Г.

14 ШЕРСТЮКОВ РОМАН 05.01.2010 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 1:04.09 1юн МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

15 ЗАБКОВ ВЛАДИСЛАВ 28.07.2010 2юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 1:04.27 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

16 САВЕНКО  ИЛЬЯ 26.03.2010 1юн ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС 1:05.99 1юн ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

17 БОНДАРЕВ СТЕПАН 28.04.2009 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 1:06.00 1юн ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

18 ДЫГАЙ ИГОРЬ 21.06.2010 1юн ТАГАНРОГ МБУ ДО СШ №2 МО 1:06.01 1юн ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       
Вып. 
разр. Ф.И. О. тренераРезультат

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)



19 ПЕТРАШ ДАНИИЛ 09.11.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:07.18 2юн ЛОБОДА Ю.П.

20 КУШНИР АРТУР 18.08.2009 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 1:07.22 2юн БАСТРЫГИНА М.Л. ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д ЗАБЛУДИН ИВАН 23.02.2010 2юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

ГЛАНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 26 МАЯ 2024 г. 12:35 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ГАЛЕНКО ИВАН 12.07.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 2:07.95 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

2 КОЧАНОВ ДМИТРИЙ 03.07.2009 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 2:10.43 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

3 ЗЫКОВ ИВАН 10.08.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 2:12.45 3 ТОРОПОВА Т.Г.

4 КУДРЯШОВ АМИД 17.03.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 2:16.13 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

5 РАДЫГИН АЛЕКСАНДР 30.12.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 2:26.52 1юн ФЕДОТОВ И.В.

6 МУРМАЛЬ ИГОРЬ 09.03.2010 1юн ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 2:31.98 2юн МИРОШНИКОВ Н.Н.

7 ХОН  АЛЕКСАНДР 07.02.2011 1юн ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС 2:32.59 2юн НИКОЛАЕНКО С.П.

8 САВЕНКО  ИЛЬЯ 26.03.2010 1юн ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС 2:37.16 2юн ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

9 ЗАЙЦЕВ МАКСИМ 02.04.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО 2:39.38 2юн КАБАРОВА А.В.

10 КРАВЧЕНКО ИВАН 17.07.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО 2:40.05 2юн КАБАРОВА А.В.

11 СТРЕЛЬЧЕНКО ДМИТРИЙ 28.06.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО 2:40.06 2юн КАБАРОВА А.В.

#Н/Д МОКРЕЦОВ МАТВЕЙ 07.03.2011 1юн ТАГАНРОГ МБУ ДО СШ №2 МО DNS МСМК ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

#Н/Д БОГДАНОВ НИКИТА 11.08.2009 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС DNS МСМК ЖАРКОВ В.Ю.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ             

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

БЕГ 800 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Ф.И. О. тренераТерритория Организация                                                        

Ведомство       Результат
Вып. 
разр.



t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 25 МАЯ 2024 г. 18:15 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 КОЧАНОВ ДМИТРИЙ 03.07.2009 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 4:25.77 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

2 СЕНЧУК ЕЛИСЕЙ 05.10.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 4:26.43 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

3 ПЕРЕЙМАК ДИОНИСИЙ 16.10.2010 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 4:49.73 1юн ПЕРЕЙМАК Р.В., МИРОШНИКОВ Н.Н.

4 ЖИХАРЕВ ИГОРЬ 02.10.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 4:56.06 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

5 МОКРЕЦОВ МАТВЕЙ 07.03.2011 1юн ТАГАНРОГ МБУ ДО СШ №2 МО 5:02.60 1юн ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

6 ХОН  АЛЕКСАНДР 07.02.2011 1юн ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС 5:07.68 2юн НИКОЛАЕНКО С.П.

7 ДЕМЬЯНЧЕНКО ЕГОР 21.07.2009 2юн РОСТОВ БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 5:16.14 2юн ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К., АВТЮЩЕНКО Т.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

БЕГ 1500 М

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ          

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Ф.И. О. тренераВып. 
разр.Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат



t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 26 МАЯ 2024 г. 11:25 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 СЕНЧУК ЕЛИСЕЙ 05.10.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 9:30.02 2 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

2 ПЕРЕЙМАК ДИОНИСИЙ 16.10.2010 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 10:00.55 3 ПЕРЕЙМАК Р.В., МИРОШНИКОВ Н.Н.

3 ЖИХАРЕВ ИГОРЬ 02.10.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 10:38.33 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

4 ЭГАМОВ ДАНИИЛ 30.01.2009 3 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 10:54.02 1юн КОЛЕСНИКОВА С.В.

5 КАТКОВ  СЕРГЕЙ 27.12.2010 3 ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС 11:03.39 1юн ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

6 КУЗИКОВ РУСЛАН 04.03.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 11:09.14 1юн МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

7 ДЕМЬЯНЧЕНКО ЕГОР 21.07.2009 2юн РОСТОВ БПЖ (БЕГОМ ПО ЖИЗНИ) 0 11:11.71 1юн ВАЛЕРЬЯНОВ Д.К., АВТЮЩЕНКО Т.А.

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

БЕГ 3000 М

Занятое 
место Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 
разряд

финальные забеги

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ          

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Ф.И. О. тренераТерритория
Организация 
Ведомство Результат

Вып. 
разр.



г

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 25 МАЯ 2024 г. 19:00 г

1 НЕСТИН ДАНИИЛ 05.02.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 47.80 3

БОЛЫЧЕВ ВЛАДИМИР 14.10.2009 3

САДЫКОВ ЭМИЛЬ 11.08.2009 2

ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2

2 БОГОМОЛОВ ИВАН 26.08.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 50.01 1юн

ДИДЕНКО АРТЁМ 31.05.2010 3

ПЕТРЕНКО ВЛАДИМИР 20.08.2009 3

ШЕРСТЮКОВ РОМАН 05.01.2010 1юн

3 ЕРШОВ МАКСИМ 22.12.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 52.03 1юн

МИХАЙЛИЧЕНКОВ ЯРОСЛАВ 31.08.2010 1юн

СВЕРЕДЮК АЛЕКСАНДР 11.01.2009 3

ЛОМОВ АЛЕКСЕЙ 17.01.2010 1юн

4 МАГАРШАК ПЛАТОН 07.08.2009 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 52.23 1юн

ГНАТКОВСКИЙ ИЛЬЯ 21.02.2010 2юн

ТОЛМАЧЕВ ИВАН 26.08.2010 2юн

МАЛАНИН НИКИТА 03.08.2009 2

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. 

разр.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ            

ТерриторияЗанятое 
место Фамилия, имя Дата рождения Заявл. 

разряд

финальные забеги

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТ

0
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 Л

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 М



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

ЛОБОДА Ю.П.

ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

ЧЕРНИКОВА Е.В.

ДАВИДЕНКО А.П.

МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

ГОРБЕНКО О.Г.

ГОРБЕНКО О.Г.

ГОРБЕНКО О.Г.

ГОРБЕНКО О.Г.

ЖАРКОВ В.Ю.

ЖАРКОВ В.Ю.

ЖАРКОВ В.Ю.

БОЛДЫРЕВА И.А.

Ф.И. О. тренера

ТИКИ"

ЕТ (U16)



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 26 МАЯ 2024 г. 13:20 19:10 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 МАРКАРЯН КАРИНА 07.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 3:59.58 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

ЛАТАШ АНАСТАСИЯ 18.10.2009 2 ЛОБОДА Ю.П.

ШКИЛЬ РОДИОН 18.11.2009 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

ЭПОВ ВЛАДИСЛАВ 17.03.2009 2 ЛОБОДА Ю.П.

2 ХИЖНЯК СЛАВЯНА 09.11.2011 1 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 4:04.72 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

КОТЛЯРОВА МАРГАРИТА 07.05.2009 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

РАДЫГИН АЛЕКСАНДР 30.12.2009 1юн ФЕДОТОВ И.В.

ГАЛЕНКО ИВАН 12.07.2009 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

3 СТЕПАНОВА КИРА 23.07.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 4:17.26 3 ДАВИДЕНКО А.П.

КОЧАНОВА ДАРЬЯ 02.09.2011 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

КОЧАНОВ ДМИТРИЙ 03.07.2009 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

ОЛИФЕРОВСКИЙ ДАНИЛ 09.06.2011 1юн ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

финальные забеги

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400 М
СМЕШАННАЯ

Занятое 
место Фамилия, имя Дата рождения Заявл. 

разряд

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ф.И. О. тренераТерритория Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. 

разр.

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ            

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



15:20 забеги 15:20 t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 17:15 финал 17:15 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ПУШКАРСКИЙ АЛЕКСЕЙ 29.05.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 16.19 16.09 2 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., МОТЫЛЕВ С.А.

2 СВЕРЕДЮК АЛЕКСАНДР 11.01.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 20.85 18.20 1юн ГОРБЕНКО О.Г.

3 ЛОМОВ АЛЕКСЕЙ 17.01.2010 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 19.47 19.08 1юн ГОРБЕНКО О.Г.

4 ПАВЛОВ АРТЁМ 31.03.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 18.16 19.23 1юн ГОРБЕНКО О.Г.

5 ЕРШОВ МАКСИМ 22.12.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 20.99 21.73 б/р ГОРБЕНКО О.Г.

25 МАЯ 2024 г.
Н=0,84

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

25 МАЯ 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 110 М с/б

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Финал Вып. 
разр. Ф.И. О. тренераТерритория Организация                                                        

Ведомство       Забеги

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ             

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 26 МАЯ 2024 г. 12:05 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЭПОВ ВЛАДИСЛАВ 17.03.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 41.08 1 ЛОБОДА Ю.П.

2 ЗАБУДЬКО КИРИЛЛ 15.06.2010 3 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 46.25 3 ИВАНОВА В.С.

3 СВЕРЕДЮК АЛЕКСАНДР 11.01.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 46.83 3 ГОРБЕНКО О.Г.

4 БОЛЫЧЕВ ВЛАДИМИР 14.10.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 48.76 1юн ЛОБОДА Ю.П.

#Н/Д ЛОМОВ АЛЕКСЕЙ 17.01.2010 1юн Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС DQ п.п.163.3(b) МСМК ГОРБЕНКО О.Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 300 М с/б Н=0,84

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренераТерритория Организация                                                        

Ведомство       Результат

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 25 МАЯ 2024 г. t° +25 вл. 35%

1 КУЗИКОВ РУСЛАН 04.03.2009 1юн ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 7:44.49 МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

2 КАТКОВ  СЕРГЕЙ 27.12.2010 3 ДОНЕЦК  МБУ ДО СШ №1 МС 7:59.74 ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

3 ДАНИЛОВ НИКИТА 10.06.2009 1юн КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 8:48.04 ДЮБИН А.В.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000 м с/п

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

финальные забеги

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕРЕТАРЬ

Ф.И. О. тренераТерритория Организация                                                        
Ведомство       Результат

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ          



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
финальные соревнования t° +25 вл. 35%

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 16:50

1 ПАНЧЕХА АРТЕМ 17.08.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1.71 3 ЕСИНА И.А

2 ГРЕБЕНЮК КИРИЛЛ 07.05.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 1.70 3 КАБАРОВА А.В.

3 ПЛИШКИН КОНСТАНТИН 18.12.2010 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №1 МО 1.60 3 ПЛИШКИН Е.В.

4 ГАВРИЛОВ ЛЕВ 22.04.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 1.55 1юн СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., МОТЫЛЕВ С.А.

5 КУРДЮКОВ ИЛЬЯ 03.03.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1.55 1юн ЗАЙЦЕВА Е.Н.

6 МАЛАНИН НИКИТА 03.08.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 1.50 1юн БОЛДЫРЕВА И.А.

6 НИКАСОВ МИЛАН 26.07.2010 2юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 1.50 1юн ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

8 ДАШКОВ АЛЕКСАНДР 17.06.2009 1юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 1.50 1юн МИЩЕНКО Н.Г.

9 БУРАВЦОВ ИВАН 19.08.2010 1юн ТАГАНРОГ МБУ ДО СШ №2 МО 1.40 2юн ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

10 БИРЮКОВ ГЛЕБ 21.07.2009 2юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1.30 3юн ЕСИНА И.А

#Н/Д ПИНЧУК ДЕНИС 29.04.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС DNS б/р ЗАЙЦЕВА Е.Н.

#Н/Д СИТНИКОВ АНДРЕЙ 17.12.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО DNS б/р ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.

#Н/Д ЧУДИНОВ ТИМОФЕЙ 20.06.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС DNS б/р ЗАЙЦЕВА Е.Н.

Занятое 
место Фамилия, имя Ф.И. О. тренераДата 

рождения

25 МАЯ 2024 г.
Вып. 
разр.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Результат
Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ       

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 16:30

1 БУЛАНОВ ДМИТРИЙ 15.03.2010 1юн ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 3.20 1юн ГРУДИНИН А.В.

2 ЕВСИКОВ ВИКТОР 25.05.2009 1юн ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 2.40 3юн ГРУДИНИН А.В.

3 ЕВСИКОВ МИХАИЛ 25.05.2009 1юн ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 2.40 3юн ГРУДИНИН А.В.

4 МОХНА ГЕОРГИЙ 06.05.2011 1юн ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 2.00 б/р ГРУДИНИН А.В.

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ            

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финальные соревнования

Занятое 
место Фамилия, имя Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория Организация                                                        

Ведомство       

    

Результат Вып. разр.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

25 МАЯ 2024 г.



финальные соревнования t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 12:30 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 ПАНЧЕХА АРТЕМ 17.08.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 5,46 5,11 Х Х Х 5,71 5,71 3 ЕСИНА И.А

2 ДЕГТЯРЬ СТЕПАН 18.03.2011 2юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 5,61 5,64 Х 5,38 Х Х 5,64 3 МИЩЕНКО Н.Г.

3 КОМАР ТИМУР 20.09.2010 2юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 5,64 5,53 3,36 5,50 5,50 5,37 5,64 3 МИЩЕНКО Н.Г.

4 МАЛАНИН НИКИТА 03.08.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 4,70 5,44 5,39 5,26 5,23 5,38 5,44 1юн БОЛДЫРЕВА И.А.

5 ПАВЛОВ АРТЁМ 31.03.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 5,10 5,13 4,81 5,16 5,06 5,33 5,33 1юн ГОРБЕНКО О.Г.

6 ПЛИШКИН КОНСТАНТИН 18.12.2010 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №1 МО 4,92 5,27 5,13 5,24 Х Х 5,27 1юн ПЛИШКИН Е.В.

7 ПУШКАРСКИЙ АЛЕКСЕЙ 29.05.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС Х 5,15 Х Х Х Х 5,15 1юн СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., МОТЫЛЕВ 
С.А.

8 ЧЕРНОВ МАТВЕЙ 10.11.2010 2юн БАТАЙСК СШ МО 4,90 Х 4,68 Х Х Х 4,90 2юн КАБАРОВА А.В.

9 ТОЛМАЧЕВ ИВАН 26.08.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС Х Х 4,89 0,00 0,00 0,00 4,89 2юн ЖАРКОВ В.Ю.

10 ЕРШОВ МАКСИМ 22.12.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 4,81 4,47 3,58 0,00 0,00 0,00 4,81 2юн ГОРБЕНКО О.Г.

11 БОНДАРЕНКО МАКСИМ 19.03.2009 1юн БАТАЙСК СШ МО 4,41 4,77 4,51 0,00 0,00 0,00 4,77 2юн МИНАКОВА Т.Н.

12 КОНДРАШОВ ВИКТОР 15.05.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС Х Х 4,71 0,00 0,00 0,00 4,71 2юн СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., МОТЫЛЕВ 
С.А.

13 ПИНЧУК ДЕНИС 29.04.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 4,44 4,56 4,54 0,00 0,00 0,00 4,56 2юн ЗАЙЦЕВА Е.Н.

14 САЛТАНОВИЧ АРТЕМИЙ 10.02.2010 3юн ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 4,50 Х Х 0,00 0,00 0,00 4,50 2юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

15 КОТОВ МИХАИЛ 02.06.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО Х 4,47 4,29 0,00 0,00 0,00 4,47 3юн КОТОВ Д.В.

16 ДАШКОВ АЛЕКСАНДР 17.06.2009 1юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС Х 4,26 4,41 0,00 0,00 0,00 4,41 3юн МИЩЕНКО Н.Г.

17 ШЕРШЕНКО СЕМЕН 10.02.2010 2юн БАТАЙСК СШ МО 4,16 4,21 4,10 0,00 0,00 0,00 4,21 3юн КАБАРОВА А.В.

18 КЕЙСУГ АЛЕКСАНДР 04.08.2010 3юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО Х 3,62 3,50 0,00 0,00 0,00 3,62 б/р ГРУЗДЕВ А.В.

#ЗНАЧ! МАМОНТОВ МАКСИМ 13.10.2010 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО Х Х Х 0,00 0,00 0,00 NM МСМК ГОЛОПУЗЕНКО С.И

#ЗНАЧ! ДОЛЖЕНКОВ МАТВЕЙ 21.01.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DNS МСМК ВОВК Т.И.

#ЗНАЧ! ГНАТКОВСКИЙ ИЛЬЯ 21.02.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DNS МСМК ЖАРКОВ В.Ю.

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.

ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Дата 
рождения

26 МАЯ 2024 г.

г. Шахты л/а манеж, пр. Карла Маркса, 112

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

Занятое 
место Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренера

За
яв

л.
 

ра
з.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РезультатыОрганизация                                                        
Ведомство       

Лучший
результат

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ            

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



25 МАЯ 2024 г. t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 15:30 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 КОНДРАШОВ ВИКТОР 15.05.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС Х 12,06 Х 12,09 12,86 12,16 12,86 2 СТАРЫХ С.И., МОТЫЛЕВА А.С., МОТЫЛЕВ С.А.

2 КОМАР ТИМУР 20.09.2010 2юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 11,71 Х 11,75 11,90 11,82 11,55 11,90 3 МИЩЕНКО Н.Г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Ф.И. О. тренера

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Результаты
Лучший

результат Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.Занятое 

место Фамилия, имя Дата 
рождения За

яв
л.

 
ра

з.
КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ            

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



25 МАЯ 2024 г. t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования ##### г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 САФАРОВ СЕРГЕЙ 10.06.2009 1юн БАТАЙСК СШ МО Х 19,07 Х 18,95 20,97 20,50 20,97 2юн МИНАКОВА Т.Н.

2 КОТОВ МИХАИЛ 02.06.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО Х Х 12,80 Х 16,20 Х 16,20 2юн КОТОВ Д.В.

3 ГАРМАШ ДАНИИЛ 30.10.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО 10,50 Х 14,11 Х 15,12 Х 15,12 б/р ВОВК Т.И.

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ

За
яв

л.
 

ра
з. Территория Лучший

результат
Организация                                                        
Ведомство       

Результаты

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МЕТАНИЕ ДИСКА 1,5КГ

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Ф.И. О. тренераЗанятое 
место

Фамилия, имя Дата 
рождения



t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 12:30 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 КУЗИН КИРИЛЛ 15.07.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 37,90 Х Х Х 37,68 Х 37,90 1юн СЕРГИЙЧУК О.В.

2 ФРОЛОВ ТИМОФЕЙ 06.04.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х Х 35,71 36,27 34,77 32,02 36,27 1юн СЕРГИЙЧУК О.В.

3 БЕРШАЦКИЙ МАКСИМ 03.04.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х Х Х 21,10 Х Х 21,10 б/р ГОНЧАРЕНКО А.В.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Ф.И. О. тренера

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.

МЕТАНИЕ МОЛОТА 4КГ

Лучший
результат

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з.

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ

Результаты

0

25 МАЯ 2024 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Территория Организация                                                        
Ведомство       



25 МАЯ 2024 г. t° +25 вл. 35%
ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 11:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 БЕРЕЖНОЙ ИВАН 25.02.2010 3 Б.КАЛИТВА МБУ ДО СШ №3 МС 26,51 25,23 28,08 23,80 25,40 24,85 28,08 2юн СМЫГИН А.В.

2 ШАБЕЛЬНИКОВ РОДИОН 01.12.2009 1юн БАТАЙСК СШ МО 22,35 18,99 18,68 20,35 17,84 19,60 22,35 3юн ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.

3 ШЕРШЕНКО СЕМЕН 10.02.2010 2юн БАТАЙСК СШ МО Х Х Х 22,13 Х 17,46 22,13 3юн КАБАРОВА А.В.

4 КРАВЧЕНКО ИВАН 17.07.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО 12,94 15,87 16,09 15,36 16,19 11,65 16,19 б/р КАБАРОВА А.В.

Ф.И. О. тренера
Результаты

Лучший
результат Вы

п.
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ра
зр

.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

0

МЕТАНИЕ КОПЬЯ 600Г

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з. Территория Организация                                                        

Ведомство       

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ



г.     

ЮНОШИ ДО 16 ЛЕТ 25 МАЯ 2024 г. 10:00

1 2 3 4 5 6

1 ТАТАРЯН АЛЕКСАНДР 05.10.2009 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 11,70 11,58 10,58 11,53 11,62 11,79 11,79 3

2 БЕРЕЖНОЙ ИВАН 25.02.2010 3 Б.КАЛИТВА МБУ ДО СШ №3 МС Х 10,78 11,00 9,59 11,74 10,61 11,74 3

3 САФАРОВ СЕРГЕЙ 10.06.2009 1юн БАТАЙСК СШ МО 8,66 9,32 9,20 9,68 9,10 8,84 9,68 1юн

4 КОТОВ МИХАИЛ 02.06.2010 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО Х 8,16 8,08 7,52 7,28 7,89 8,16 2юн

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА 4КГ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.Организация                                                        

Ведомство       

РезультатыЗанятое 
место

финальные соревнования

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Лучший
результатФамилия, имя Дата 

рождения За
яв

л.
 

ра
з. Территория

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ           

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



забеги 15:35 14:25
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финал 17:40 15:55 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ЛЕНЬ КИРА 14.01.2009 1 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 13.59 13.42 2 ДАВИДЕНКО А.П.

2 МИХАЙЛОВА СОФИЯ 02.04.2009 2 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 13.64 13.47 2 ШУТОВА М.Н.

3 ЧЕБОТАРЕВА АЛЕКСАНДРА 08.04.2011 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 13.60 13.51 2 НАЗАРОВ С.А.

4 ЗАХАРОВА ДАРЬЯ 27.08.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 13.85 13.62 2 ДАВИДЕНКО А.П.

5 ПИНЧУК ВЛАДА 30.11.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 13.82 13.66 2 ГОЛОПУЗЕНКО С.И

6 ЛЕДНИЧЕНКО АННА 20.02.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 13.68 13.68 2 БАСТРЫГИНА М.Л.

7 РОВЕНСКАЯ ДИАНА 27.01.2009 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 13.91 13.71 2 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

8 АФАНАСЬЕВА ВИКТОРИЯ 13.04.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 13.96 DNF 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

9 ВОЛИК  КСЕНИЯ 26.01.2009 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 14.11 3 ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

10 КОСТИНА КСЕНИЯ 11.06.2009 2 СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 14.14 3 КОТОВ Д.В.

10 РОМАНОВА АНАСТАСИЯ 08.05.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 14.14 3 БАСТРЫГИНА М.Л.

12 МАЛИКОВА ВАЛЕНТИНА 21.06.2010 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 14.15 3 ИГУМНОВА М.Н.

13 РЫМАРЕНКО АРИНА 16.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 14.21 3 ФЕДОТОВ И.В.

14 ПОПУЩАЛОВА НЕЛЛИ 03.09.2010 2 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 14.29 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

15 ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 14.33 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

16 ЖАРОВА ДАРЬЯ 08.10.2009 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 14.35 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

17 ДАГАЛДИЯН ОЛЬГА 18.02.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 14.36 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

18 АБРАМЕНКО СОФИЯ 11.02.2009 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 14.38 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

19 АБДУЛЛАЕВА АМАЛИЯ 08.06.2010 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 14.46 3 ДАВИДЕНКО А.П.

20 ДАНЕЛЯК АННА 30.05.2011 3 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 14.48 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

21 БЫЧКОВА КИРА 02.07.2009 2 КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 14.50 3 ЧИЖИК Л.Н.

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

0
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

БЕГ 100 М 25 МАЯ 2024 г.

Занятое 
место Фамилия, имя

25 МАЯ 2024 г.
Вып. 
разр. Ф.И. О. тренераТерритория Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал



22 БОГОМЯГКОВА МИЛАНА 27.10.2010 2 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 14.51 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

23 МОРОЗОВА АЛИНА 09.04.2009 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 14.65 1юн ИГУМНОВА М.Н.

24 МИРКА ЛЮБОВЬ 06.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 14.71 1юн ЛОБОДА Ю.П.

25 ПЕРЕВЕРЗЕВА СОФИЯ 15.03.2011 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 14.74 1юн БОЛДЫРЕВА И.А.

26 БЕРЕЖНАЯ ДАРЬЯ 12.12.2010 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 14.87 1юн ШУТОВА М.Н.

27 КУЦЕНКО СОФЬЯ 24.04.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 14.91 1юн СОГОМОНОВА М,Ю,

28 УЛЬЕВА ЕВА 13.01.2010 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 14.93 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

29 ДУБИНИНА АРИНА 01.06.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 14.99 1юн БОНДАРЕНКО А.И., ЛУКОВСКАЯ Н.В.

30 КУЛИКОВА ТАИСИЯ 03.02.2009 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 15.06 0 1юн  ШПИЛЬКОВА В.Б.

31 КОЛБАСИНА АРИНА 10.12.2011 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 15.09 1юн ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

32 ЕВКО КСЕНИЯ 12.02.2010 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 15.11 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

33 ТУЖАКОВ ЯНА 15.04.2009 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 15.12 1юн ГОЛОПУЗЕНКО С.И

34 БЫЧКОВА ЯНА 02.07.2009 2 КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 15.13 1юн ЧИЖИК Л.Н.

35 ЧЕРНЫХ  АЛИНА 19.07.2011 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 15.15 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

36 ЩЕРБАКОВА ВЕРОНИКА 15.04.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 15.17 1юн ЛОБОДА Ю.П.

37 ПЕРЕПЕЛКИНА СТЕФАНИЯ 26.12.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 15.20 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

38 ДЕМЬЯНОВА НИКОЛЬ 03.02.2010 1юн ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 15.21 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

38 ЧУМАЧЕНКО ЛАРИСА 10.01.2009 2юн КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 15.21 1юн ЧИЖИК Л.Н.

40 КОРОТЕЕВА ЛИДИЯ 06.07.2009 1юн КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 15.25 1юн ДЮБИН А.В.

40 АКУЛОВА ДАРЬЯ 21.11.2009 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 15.25 0 1юн МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

42 ВОРОБЬЕВА ПОЛИНА 09.07.2010 3 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 15.26 1юн ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

43 ГРУЗДОВА МАРИЯ 14.03.2010 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 15.29 1юн ПАВЛЕНКО Ю.Н

44 СВИДОВА ВИКТОРИЯ 16.01.2011 1юн ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 15.30 1юн ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

45 ТЯСКО ЕЛИЗАВЕТА 10.11.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 15.40 1юн БАСТРЫГИНА М.Л.

46 ШУПИКОВА ВАЛЕРИЯ 16.08.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 15.45 2юн БОНДАРЕНКО А.И., ЛУКОВСКАЯ Н.В.

47 МАТЕЙ АЛЕКСАНДРА 05.11.2010 2юн БАТАЙСК СШ МО 15.49 2юн КАБАРОВА А.В.

48 БОГДАНОВА ПОЛИНА 30.12.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 15.56 2юн ЖАРКОВ В.Ю.

49 ЕВЛАХОВА СОФЬЯ 05.10.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 15.58 2юн ФЕДОТОВ И.В.



50 АНДРИЯНОВА ЯНА 15.04.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 15.60 2юн СОГОМОНОВА М,Ю,

51 ШАПОВАЛОВА МАРГИРИТА 12.09.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 15.61 2юн ЛЕБЕДИНСКИЙ А.А.

51 ДЬЯЧЕНКО ЯНА 05.07.2010 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 15.61 2юн БОЛДЫРЕВА И.А.

51 ДОРОГОБЕДОВА МАРИЯ 06.11.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 15.61 2юн КОТОВ Д.В.

54 СОКОЛЕНКО ПОЛИНА 13.12.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 15.63 2юн ЛОБОДА Ю.П.

55 КРИЧУН АЛЕНА 02.06.2010 б/р РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 15.65 2юн РЗАЕВА Л.Т.

56 ПЛОТНИКОВА АЛЕКСАНДРА 08.04.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 15.74 2юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

57 ШУТОВА ОЛЕСЯ 11.10.2010 1юн НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 15.75 2юн ШУТОВА М.Н.

58 СЫСОЕВА ПОЛИНА 29.06.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО 15.77 2юн ВОВК Т.И.

59 ТОГУНОВА ВИКТОРИЯ 07.04.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 15.84 2юн БОЛДЫРЕВА И.А.

60 ДОНЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 03.07.2010 2юн КАШАРЫ МБУ ДО СШ МО 15.89 2юн ЛЮБЧЕНКО Ю.В.

61 ЕВДИЩЕНКО ВИКТОРИЯ 11.03.2011 2юн КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 1.59 2юн ЧИЖИК Л.Н.

62 ТЮТЮННИК МАША 26.01.2010 3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС 15.93 2юн ЛОКОТАЕВА И.Н.

63 БОНДАРЕНКО ВЕРА 19.05.2010 3 БАТАЙСК СШ МО 15.98 2юн КАБАРОВА А.В.

64 ВЕЩЕВА ЮЛИЯ 30.05.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 16.11 2юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

65 ПАНТЕЛЕЕВА ЕЛЕНА 02.06.2009 1юн КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 16.19 2юн ЧИЖИК Л.Н.

66 ЖУРИНА АНАСТАСИЯ 14.07.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 16.20 2юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

67 АФАНАСЬЕВА МАРГАРИТА 10.08.2010 3юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 16.24 2юн ГРУЗДЕВ А.В.

68 ЧЕПУРНЯК ОЛЬГА 15.12.2009 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 16.28 2юн БОЛДЫРЕВА И.А.

69 КРИВИЦКАЯ ВИКТОРИЯ 29.09.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 16.40 2юн БОЛДЫРЕВА И.А.

70 ПАНАСЕНКО КРИСТИНА 04.08.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО 16.70 3юн КАБАРОВА А.В.

71 ЛОПАТИНСКАЯ ПОЛИНА 13.01.2010 2юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 16.71 3юн ФЕДОТОВ И.В.

72 ШУМОВА АННА 03.03.2010 3юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 17.20 3юн ГРУЗДЕВ А.В.

73 РОДИЧЕВА УЛЬЯНА 24.12.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 17.26 3юн КОТОВ Д.В.

74 БОЙКОВА МИЛЕНА 25.11.2009 2юн КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 18.28 б/р ЧИЖИК Л.Н.

75 ИВАНОВА СОФИЯ 24.03.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 18.39 б/р КОТОВ Д.В.

#Н/Д МАШКО АНАСТАСИЯ 01.10.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС r/med МСМК ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

#Н/Д КОЛЕДОВА АЛИНА 20.08.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО DNS МСМК ВОВК Т.И.



#Н/Д ЧЕРНЯТИНСКАЯ ДАРЬЯ 19.06.2010 3 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО DNS МСМК ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д КОЗЛОВА ДАРЬЯ 30.03.2010 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО DNS МСМК ЕСИНА И.А

#Н/Д КОМАРОВА АЛИНА 25.20.2010 1юн ТАГАНРОГ МБУ ДО СШ №2 МО DNS МСМК ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

#Н/Д АВЛАЩЕНКО ПОЛИНА 08.02.2009 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО DNS МСМК ПЕТРЕНКО А.А

#Н/Д МЕШКОВА ЕКАТЕРИНА 25.11.2010 б/р РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС DNS МСМК БАСТРЫГИНА М.Л., ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д БЕРЕЖНАЯ ЭВЕЛИНА 14.06.2010 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО DNS МСМК ЕСИНА И.А

#Н/Д КУДРЯВЦЕВА  ЕКАТЕРИНА 24.12.2010 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС DNS МСМК ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

#Н/Д ОСЬКИНА ЕВА 15.09.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО DNS МСМК ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д ВЛАСОВА ВЕРОНИКА 09.07.2009 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО DNS 0 МСМК ПЕТРЕНКО А.А

#Н/Д КАЛМЫКОВА АННА 25.06.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС DNS МСМК ЖАРКОВ В.Ю.

#Н/Д СЕМАШКЕВИЧ ВИОЛЕТТА 20.05.2010 3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС DNS МСМК ЛОКОТАЕВА И.Н.

#Н/Д СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС DNS 0 МСМК СОГОМОНОВА М,Ю,

#Н/Д СНЫТКО ДАРЬЯ 04.08.2010 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО DNS МСМК НАЗАРОВ С.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ           

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         
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ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ 26 МАЯ 2024 г. финал 12:50 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 МИХАЙЛОВА СОФИЯ 02.04.2009 2 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 28.95 27.24 2 ШУТОВА М.Н.

2 МАРКАРЯН КАРИНА 07.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 28.78 27.38 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

3 СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 28.87 27.48 2 СОГОМОНОВА М,Ю,

4 ХИЖНЯК СЛАВЯНА 09.11.2011 1 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 28.69 27.59 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

5 ПИНЧУК ВЛАДА 30.11.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 28.68 27.63 2 ГОЛОПУЗЕНКО С.И

6 ИШУТИНА МАРГАРИТА 21.07.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 28.97 28.46 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н

7 ВОЛИК  КСЕНИЯ 26.01.2009 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 29.17 28.51 2 ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

8 ЗАХАРОВА ДАРЬЯ 27.08.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 28.98 28.73 2 ДАВИДЕНКО А.П.

9 АБДУЛЛАЕВА АМАЛИЯ 08.06.2010 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 29.36 3 ДАВИДЕНКО А.П.

10 ПОТАПЕНКО ВИКТОРИЯ 20.06.2009 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 29.48 3 КУРБАТОВА Н.А.

11 ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 29.53 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

12 ДАГАЛДИЯН ОЛЬГА 18.02.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 29.54 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

13 ВАСЮТИНА ВИКТОРИЯ 16.10.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 29.57 0 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

14 АБРАМЕНКО СОФИЯ 11.02.2009 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 29.58 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

15 КОЧАНОВА ДАРЬЯ 02.09.2011 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 29.59 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

16 РЫМАРЕНКО АРИНА 16.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 29.72 3 ФЕДОТОВ И.В.

17 БЫЧКОВА КИРА 02.07.2009 2 КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 29.83 3 ЧИЖИК Л.Н.

18 РОМАНЕНКО СОФЬЯ 19.10.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 29.86 3 СЕРГИЙЧУК О.В.

19 ОХРИМЕНКО АНАСТАСИЯ 21.12.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 29.92 3 ПЕТРЕНКО А.А.

20 ЛАТАШ АНАСТАСИЯ 18.10.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 30.14 3 ЛОБОДА Ю.П.

21 КОБАЛИЯ ДИАНА 29.07.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 30.19 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.
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22 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 28.06.2009 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 30.21 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

23 ВЛАСОВА ВЕРОНИКА 09.07.2009 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 30.29 3 ПЕТРЕНКО А.А

24 БЕРЕЖНАЯ ДАРЬЯ 12.12.2010 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 30.54 3 ШУТОВА М.Н.

25 ХУДЯКОВА ПОЛИНА 08.07.2010 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 30.62 3 ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

26 КУЦЕНКО СОФЬЯ 24.04.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 30.65 3 СОГОМОНОВА М,Ю,

27 АКУЛОВА ДАРЬЯ 21.11.2009 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 30.75 1юн МАНЬШИНЫ А.В., Н.В.

28 БЫЧКОВА ЯНА 02.07.2009 2 КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 30.76 1юн ЧИЖИК Л.Н.

29 УЛЬЕВА ЕВА 13.01.2010 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 30.79 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

30 МОРОЗОВА АЛИНА 09.04.2009 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 30.88 1юн ИГУМНОВА М.Н.

31 ЧЕРКАШИНА ДАРЬЯ 22.12.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 31.09 0 1юн СЕРГИЙЧУК О.В.

32 ШТЕНСКЕ ПОЛИНА 04.05.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 31.22 1юн ЛОБОДА Ю.П.

33 ГАРБУЗ ЕЛИЗАВЕТА 11.02.2010 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 31.31 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

34 ДОНЧЕНКО ЕКАТЕРИНА 03.07.2010 2юн КАШАРЫ МБУ ДО СШ МО 31.46 1юн ЛЮБЧЕНКО Ю.В.

35 ЛОСКУТОВА СОФЬЯ 24.12.2010 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 31.48 1юн ПЕТРЕНКО А.А.

36 КОРОТЕЕВА ЛИДИЯ 06.07.2009 1юн КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 31.50 1юн ДЮБИН А.В.

37 ЧЕРНЫХ  АЛИНА 19.07.2011 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 31.64 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

38 ВЛАСОВА ЕКАТЕРИНА 25.12.2009 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 31.69 1юн ЛАЦВИЕВА Г.В., ЗВЯГИНЦЕВА К.В.

39 ШАПОВАЛОВА МАРГИРИТА 12.09.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 31.70 1юн ЛЕБЕДИНСКИЙ А.А.

40 ОСЬКИНА ЕВА 15.09.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 31.73 1юн ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

41 ЛЕЗИНА ВАСИЛИСА 10.02.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 31.76 1юн ЗАЙЦЕВА Е.Н.

42 ЖЕЛЕЗНЯК ПОЛИНА 20.04.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО 32.04 1юн КАБАРОВА А.В.

43 ШУТОВА ОЛЕСЯ 11.10.2010 1юн НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 32.11 1юн ШУТОВА М.Н.

44 ВОРОБЬЕВА ПОЛИНА 09.07.2010 3 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 32.43 1юн ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

45 ЩЕРБАКОВА ВЕРОНИКА 15.04.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 32.74 1юн ЛОБОДА Ю.П.

46 ШУВАЛОВА АННА 04.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 32.95 2юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

47 БОЙКОВА МИЛЕНА 25.11.2009 2юн КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 33.11 2юн ЧИЖИК Л.Н.

48 АВЛАЩЕНКО ПОЛИНА 08.02.2009 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 33.25 2юн ПЕТРЕНКО А.А

49 ВЕЩЕВА ЮЛИЯ 30.05.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 33.27 2юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.



50 ЛЫСЕНКО ПОЛИНА 19.03.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 33.31 2юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

51 ЕВЛАХОВА СОФЬЯ 05.10.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 33.40 2юн ФЕДОТОВ И.В.

52 КАРЕВА МАРГАРИТА 20.06.2010 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 33.65 2юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

53 ЖУРИНА АНАСТАСИЯ 14.07.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 33.80 2юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

54 КРИЧУН АЛЕНА 02.06.2010 б/р РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 34.21 2юн РЗАЕВА Л.Т.

55 НЕЙМАН ДИАНА 06.01.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 34.60 2юн ФЕДОТОВ И.В.

56 ПАНАСЕНКО КРИСТИНА 04.08.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО 34.90 2юн КАБАРОВА А.В.

57 ПАНТЕЛЕЕВА ЕЛЕНА 02.06.2009 1юн КРАСНЫЙ СУЛИН МАУДО СШ "НИКА" МО 34.93 2юн ЧИЖИК Л.Н.

58 КОМАРОВА АЛИНА 25.20.2010 1юн ТАГАНРОГ МБУ ДО СШ №2 МО 35.12 2юн ЧЕРНОХАТОВА М.Г.

#Н/Д АНДРИЯНОВА ЯНА 15.04.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС DNS МСМК СОГОМОНОВА М,Ю,

#Н/Д КУДРЯВЦЕВА  ЕКАТЕРИНА 24.12.2010 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС DNS МСМК ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

#Н/Д МЕШКОВА ЕКАТЕРИНА 25.11.2010 б/р РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС DNS МСМК БАСТРЫГИНА М.Л., ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д БОГДАНОВА ПОЛИНА 30.12.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС DNS МСМК ЖАРКОВ В.Ю.

#Н/Д КОЗЛОВА ДАРЬЯ 30.03.2010 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО DNS МСМК ЕСИНА И.А

#Н/Д ТЮТЮННИК МАША 26.01.2010 3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС DNS МСМК ЛОКОТАЕВА И.Н.

#Н/Д ЛЕДНИЧЕНКО АННА 20.02.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС DNS МСМК БАСТРЫГИНА М.Л.

#Н/Д ТЯСКО ЕЛИЗАВЕТА 10.11.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС DNS МСМК БАСТРЫГИНА М.Л.

#Н/Д СЕМАШКЕВИЧ ВИОЛЕТТА 20.05.2010 3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС DNS МСМК ЛОКОТАЕВА И.Н.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ           

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 25 МАЯ 2024 г. 16:25 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 ХИЖНЯК СЛАВЯНА 09.11.2011 1 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 1:01.59 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

2 СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 1:02.01 2 СОГОМОНОВА М,Ю,

3 МАРКАРЯН КАРИНА 07.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:03.15 2 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

4 ДРАНИШНИКОВА АЛЕКСАНДРА 10.03.2009 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 1:03.84 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

5 ЛАТАШ АНАСТАСИЯ 18.10.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:04.44 2 ЛОБОДА Ю.П.

6 ВАСЮТИНА ВИКТОРИЯ 16.10.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:04.61 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

7 КОБАЛИЯ ДИАНА 29.07.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:05.86 3 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

8 КОЧАНОВА ДАРЬЯ 02.09.2011 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 1:06.02 3 ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

9 ПАВЛЮТЕНКО АРИНА 19.10.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1:06.03 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н.

10 ВОЙТОВА ДИАНА 26.05.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 1:06.04 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

11 БОГОМЯГКОВА МИЛАНА 27.10.2010 2 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 1:06.48 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

12 КУЗНЕЦОВА ДАРЬЯ 28.06.2009 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 1:06.93 3 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

13 ОХРИМЕНКО АНАСТАСИЯ 21.12.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1:06.98 3 ПЕТРЕНКО А.А.

14 СТЕПАНОВА КИРА 23.07.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 1:07.18 3 ДАВИДЕНКО А.П.

15 СЕМИЗОРОВА ВЕРОНИКА 40173 2 РОСТОВ-НА-ДОНУ СШОРК СКА МО 1:07.39 3 СЕМИЗОРОВА Н.С.

16 РОМАНЕНКО СОФЬЯ 19.10.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1:09.02 3 СЕРГИЙЧУК О.В.

17 СЕМАШКЕВИЧ ВИОЛЕТТА 20.05.2010 3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС 1:09.03 3 ЛОКОТАЕВА И.Н.

18 ХОХЛАЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 11.11.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:09.23 3 ЛОБОДА Ю.П.

19 ДУБИНИНА ВИКТОРИЯ 30.04.2010 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 1:09.80 3 ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Вып. разр. Ф.И. О. тренераРезультатТерритория Организация                                                        

Ведомство       



20 ЛЕЗИНА ВАСИЛИСА 10.02.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1:10.23 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н.

21 АРАКЕЛЯН КАРОЛИНА 28.01.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:10.29 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

22 ШТЕНСКЕ ПОЛИНА 04.05.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:10.44 1юн ЛОБОДА Ю.П.

23 ХЛЫБОВА МАРИЯ 26.09.2009 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1:10.55 1юн ЗАЙЦЕВА Е.Н.

24 ЛОСКУТОВА СОФЬЯ 24.12.2010 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1:11.11 1юн ПЕТРЕНКО А.А.

25 МАРКАРЯН МИЛЕНА 21.06.2011 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:12.00 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

26 ИВАНЕНКО МАРИЯ 20.08.2010 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №1 МО 1:12.37 1юн ПЛИШКИН Е.В.

27 ЖЕЛЕЗНЯК ПОЛИНА 20.04.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО 1:12.94 1юн КАБАРОВА А.В.

28 ШУВАЛОВА АННА 04.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:13.84 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

29 ФРОЛОВА ЕЛЕНА 11.06.2011 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:14.09 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

30 ШАПОВАЛОВА МАРГИРИТА 12.09.2010 1юн ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 1:14.76 1юн ЛЕБЕДИНСКИЙ А.А.

31 ЧЕРКАШИНА ДАРЬЯ 22.12.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1:15.18 1юн СЕРГИЙЧУК О.В.

31 КИЯШКО ВИКТОРИЯ 16.06.2011 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:15.18 1юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

33 ЛЫСЕНКО ПОЛИНА 19.03.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 1:18.51 2юн ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

34 МАТЕЙ АЛЕКСАНДРА 05.11.2010 2юн БАТАЙСК СШ МО 1:19.20 2юн КАБАРОВА А.В.

35 НЕЙМАН ДИАНА 06.01.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 1:23.69 3юн ФЕДОТОВ И.В.

36 МЕДВЕДЕВА ЕКАТЕРИНА 06.12.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО 1:24.44 3юн КАБАРОВА А.В.

#Н/Д ПЕТУХОВА ЕВА 22.12.2009 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

#Н/Д БУДИШЕВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 07.10.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#Н/Д ТЮТЮННИК МАША 26.01.2010 3 КАМЕНСК МБУ ДО СШ №2 МС DNS МСМК ЛОКОТАЕВА И.Н.

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ           

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 26 МАЯ 2024 г. 12:20 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 КУЛИКОВСКАЯ АНАСТАСИЯ 12.08.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 2:29.73 2 ИСТОМИН Е.Л., ИСТОМИНА Е.Е.

2 ДАВЫДОВА  ДИАНА 22.11.2010 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 2:32.94 2 ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

3 ВОЙТОВА ДИАНА 26.05.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 2:34.58 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

4 СЕМИЗОРОВА ВЕРОНИКА 26.12.2009 2 РОСТОВ-НА-ДОНУ СШОРК СКА МО 2:39.07 3 СЕМИЗОРОВА Н.С.

5 ДУБИНИНА ВИКТОРИЯ 30.04.2010 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 2:40.99 3 ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

6 СОКОЛЕНКО ПОЛИНА 13.12.2009 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 2:41.71 3 ЛОБОДА Ю.П.

7 МИТРОВА МАРИЯ 14.11.2009 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 2:41.84 3 КУРБАТОВА Н.А.

8 ХОХЛАЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 11.11.2009 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 2:42.74 3 ЛОБОДА Ю.П.

9 ТАЩИЯН ЕВА 31.07.2010 3 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 2:44.37 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

10 КОЛОСОВСКАЯ  АЛИНА 15.09.2011 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 2:44.67 3 ОСТАНИНА И.Н.

11 ХЛЫБОВА МАРИЯ 26.09.2009 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 2:44.82 3 ЗАЙЦЕВА Е.Н.

12 БУСЛЕР ЛАРИСА 12.07.2009 2 РОСТОВ РШИСП МС 2:45.19 3 КАРГИН С.В., СЕРГЕЙЧУК О.В., АХМЕДОВ М.

13 МАРКАРЯН МИЛЕНА 21.06.2011 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 2:47.48 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

14 ФРОЛОВА ЕЛЕНА 11.06.2011 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 2:49.66 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

15 ВОЛОЧИЙ ЕКАТЕРИНА 24.03.2011 3 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 2:51.35 1юн ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

16 ПИСЛЯР  ВАРВАРА 08.07.2011 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 2:51.81 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

17 ПАВЛЮТЕНКО АРИНА 19.10.2010 3 ТАГАНРОГ ГБУ ДО РО "СШОР №13" МС 3:00.63 2юн ЗАЙЦЕВА Е.Н.

18 ЗВЕРЕВА ВИКТОРИЯ 02.11.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 3:04.14 2юн БОНДАРЕНКО А.И., ЛУКОВСКАЯ Н.В.

#Н/Д ЧЕРНЫХ  АЛИНА 19.07.2011 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС DNS МСМК НИКОЛАЕНКО С.П.

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

БЕГ 800 М
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Ф.И. О. тренераТерритория Организация                                                        

Ведомство       Результат
Вып. 
разр.



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 25 МАЯ 2024 г. 18:00 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 АНОХИНА ДИАНА 29.11.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 5:08.42 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

2 ЦЫГАНКОВА АННА 27.01.2009 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 5:17.61 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

3 ДАВЫДОВА  ДИАНА 22.11.2010 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 5:23.46 3 ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

4 МИТРОВА МАРИЯ 14.11.2009 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 5:33.33 3 КУРБАТОВА Н.А.

5 КУПРИЕВА ДАРЬЯ 15.05.2010 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 5:36.52 3 ДАВИДЕНКО А.П.

6 КОЛОСОВСКАЯ  АЛИНА 15.09.2011 1юн ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 5:47.13 1юн ОСТАНИНА И.Н.

7 ЗВЕРЕВА ВИКТОРИЯ 02.11.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 5:55.35 1юн БОНДАРЕНКО А.И., ЛУКОВСКАЯ Н.В.

8 ЯКИМЧУК ЛИЯ 15.06.2010 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 5:57.23 1юн НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

9 ПИСЛЯР  ВАРВАРА 08.07.2011 3 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 6:03.13 1юн НИКОЛАЕНКО С.П.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераВып. 
разр.Территория Организация                                                        

Ведомство       Результат

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

 Занятое 
место

БЕГ 1500 М

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

Фамилия, имя Дата 
рождения

Заявл. 
разряд



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 26 МАЯ 2024 г. 11:10 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 АНОХИНА ДИАНА 29.11.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 11:18.72 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

2 ЖЕЛТОБРЮХОВА СОФИЯ 19.11.2010 2 ЗЕРНОГРАД МБУ ДО СШ МО 11:28.82 2 МИРОШНИКОВ Н.Н.

3 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 30.09.2009 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 11:39.58 2 ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

#Н/Д КУПРИЕВА ДАРЬЯ 15.05.2010 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО DNF МСМК ДАВИДЕНКО А.П.

БЕГ 3000 М

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Территория

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., 

Организация                                                        
Ведомство       



забеги 14:25
14:00 t° +25 вл. 35%

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 18:55 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 БОГОМЯГКОВА МИЛАНА 27.10.2010 2 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 52.42 2 НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

#Н/Д ПОПУЩАЛОВА НЕЛЛИ 03.09.2010 2 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 0 МСМК НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

#Н/Д МИХАЙЛОВА СОФИЯ 02.04.2009 2 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 0 МСМК ШУТОВА М.Н.

#Н/Д ЖАРОВА ДАРЬЯ 08.10.2009 3 НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 0 МСМК НИЗЕЛЬСКАЯ Л.В.

2 АФАНАСЬЕВА ВИКТОРИЯ 13.04.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 53.17 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д ХИЖНЯК СЛАВЯНА 09.11.2011 1 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 0 МСМК ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д КОТЛЯРОВА МАРГАРИТА 07.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 0 МСМК ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

#Н/Д РЫМАРЕНКО АРИНА 16.02.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 0 МСМК ФЕДОТОВ И.В.

3 ЛЕНЬ КИРА 14.01.2009 1 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 53.18 2 ДАВИДЕНКО А.П.

#Н/Д АБДУЛЛАЕВА АМАЛИЯ 08.06.2010 3 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 0 МСМК ДАВИДЕНКО А.П.

#Н/Д ЗАХАРОВА ДАРЬЯ 27.08.2010 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 0 МСМК ДАВИДЕНКО А.П.

#Н/Д АБРАМЕНКО СОФИЯ 11.02.2009 2 ГУКОВО СШ "ПРОМЕТЕЙ" МО 0 МСМК ХОМУТЯНСКИЙ И.С.

4 ФИНЬКО ДАРЬЯ 08.10.2010 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 53.59 2 НАЗАРОВ С.А.

#Н/Д СПЕСИВЦЕВА АНАСТАСИЯ 10.04.2010 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 0 МСМК НАЗАРОВ С.А.

#Н/Д ЧЕБОТАРЕВА АЛЕКСАНДРА 08.04.2011 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 0 МСМК НАЗАРОВ С.А.

#Н/Д ЦВЕТКОВА НЕЛЛИ 09.10.2009 1 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 0 МСМК ШПИЛЬКОВА В.Б., НАЗАРОВ С.А.

5 КУЦЕНКО СОФЬЯ 24.04.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 55.17 3 СОГОМОНОВА М,Ю,

#Н/Д СТАРОДУБЦЕВА ВИКТОРИЯ 17.02.2009 1 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 0 МСМК СОГОМОНОВА М,Ю,

#Н/Д АНДРИЯНОВА ЯНА 15.04.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 0 МСМК СОГОМОНОВА М,Ю,

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд

Организация                                                        
Ведомство       РезультатТерритория

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

25 МАЯ 2024 г.
Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

БЕГ 4Х100 М 25 МАЯ 2024 г.
полуфинал



#Н/Д ДАГАЛДИЯН ОЛЬГА 18.02.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 0 МСМК БОЛДЫРЕВА И.А.

#Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д #Н/Д 0 МСМК #Н/Д

6 МАРКАРЯН КАРИНА 07.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 55.36 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#Н/Д ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 0 МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#Н/Д МИРКА ЛЮБОВЬ 06.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 0 МСМК ЛОБОДА Ю.П.

#Н/Д УЛЬЕВА ЕВА 13.01.2010 3 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 0 МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

7 АВЛАЩЕНКО ПОЛИНА 08.02.2009 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 57.00 3 ПЕТРЕНКО А.А

#Н/Д ЛОСКУТОВА СОФЬЯ 24.12.2010 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 0 МСМК ПЕТРЕНКО А.А.

#Н/Д ОХРИМЕНКО АНАСТАСИЯ 21.12.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 0 МСМК ПЕТРЕНКО А.А.

#Н/Д ВЛАСОВА ВЕРОНИКА 09.07.2009 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 0 МСМК ПЕТРЕНКО А.А

8 КОСТИНА КСЕНИЯ 11.06.2009 2 СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 57.28 3 КОТОВ Д.В.

#Н/Д РОДИЧЕВА УЛЬЯНА 24.12.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 0 МСМК КОТОВ Д.В.

#Н/Д ДОРОГОБЕДОВА МАРИЯ 06.11.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 0 МСМК КОТОВ Д.В.

#Н/Д ИВАНОВА СОФИЯ 24.03.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 0 МСМК КОТОВ Д.В.

9 ЗВЕРЕВА ВИКТОРИЯ 02.11.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 57.45 3 БОНДАРЕНКО А.И., ЛУКОВСКАЯ Н.В.

#Н/Д КОЛБАСИНА АРИНА 10.12.2011 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 0 МСМК ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

#Н/Д ХОРОШЕВА МАРИЯ 31.07.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 0 МСМК СЕРГЕЕВЫ А.Е., Д.А.

#Н/Д КОЛПАКОВА ИННА 06.10.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 0 МСМК ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ           

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



забеги 15:00 15:00 t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финал 17:30 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 СПЕСИВЦЕВА АНАСТАСИЯ 10.04.2010 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 16.42 16.04 2 НАЗАРОВ С.А.

2 ФИНЬКО ДАРЬЯ 08.10.2010 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 16.36 16.17 2 НАЗАРОВ С.А.

3 КОЛЕСНИКОВА АЛЕКСАНДРА 06.01.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 16.79 16.41 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

4 АНДРЕЕВА ДАРЬЯ 30.06.2011 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 17.14 16.66 2 НАЗАРОВ С.А.

5 КОТЛЯРОВА МАРГАРИТА 07.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 16.66 16.92 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

6 ТАРАСЕНКО АНАСТАСИЯ 21.02.2010 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 18.88 17.49 3 НАЗАРОВ С.А. 

7 ШУТОВА ОЛЕСЯ 11.10.2010 1юн НОВОЧЕРКАССК МБУ ДО СШ №1 МО 21.68 20.19 2юн ШУТОВА М.Н.

#Н/Д РОСТЕНКО УЛЬЯНА 07.04.2009 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 19.77 DNS 1юн ШПИЛЬКОВА В.Б.

25 МАЯ 2024 г.

Финал Вып. 
разр.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

Территория Организация                                                        
Ведомство       Забеги

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Н=0,76

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

25 МАЯ 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 100 М с/б

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Занятое 
место Фамилия, имя Дата 

рождения
Заявл. 
разряд Ф.И. О. тренера



финал 15:00 t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ 11:50 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 КОЛЕСНИКОВА АЛЕКСАНДРА 06.01.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 50.13 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

2 КОТЛЯРОВА МАРГАРИТА 07.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 51.18 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

3 ДАНЕЛЯК АННА 30.05.2011 3 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 54.07 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

4 АНДРЕЕВА ДАРЬЯ 30.06.2011 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 54.37 3 НАЗАРОВ С.А.

5 ТУЖАКОВ ЯНА 15.04.2009 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 55.44 1юн ГОЛОПУЗЕНКО С.И

6 ФЕДЧЕНКО АНАСТАСИЯ 03.10.2010 1юн ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 55.54 1юн КУРБАТОВА Н.А.

7 ПОТАПЕНКО ВИКТОРИЯ 20.06.2009 2 ВОЛГОДОНСК МБУ ДО СШ №5 МС 55.90 1юн КУРБАТОВА Н.А.

8 ТАРАСЕНКО АНАСТАСИЯ 21.02.2010 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 56.47 1юн НАЗАРОВ С.А. 

9 МИРКА ЛЮБОВЬ 06.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 57.17 1юн ЛОБОДА Ю.П.

10 ТРИГУБ АЛИНА 22.05.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 57.59 1юн МИНАКОВА Т.Н.

10 АРАКЕЛЯН КАРОЛИНА 28.01.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 57.59 1юн ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

12 ИВАНЕНКО МАРИЯ 20.08.2010 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №1 МО 1:02.15 2юн ПЛИШКИН Е.В.

13 СЫРОВА ВЕРОНИКА 29.11.2010 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №1 МО 1:06.30 3юн ПЛИШКИН Е.В.

#Н/Д ЛОСКУТОВА СОФЬЯ 24.12.2010 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО DNS МСМК ПЕТРЕНКО А.А.

#Н/Д БУДИШЕВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 07.10.2010 1юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО DNS МСМК ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

#Н/Д ОХРИМЕНКО АНАСТАСИЯ 21.12.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО DNS МСМК ПЕТРЕНКО А.А.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Организация                                                        
Ведомство       Результат

Вып. 
разр. Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

Н=0,76 25 МАЯ 2024 г.
26 МАЯ 2024 г.

Занятое 
место Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория

БЕГ 300 М с/б

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные забеги 25 МАЯ 2024 г. 18:35 г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 АФАНАСЬЕВА АНАСТАСИЯ 30.09.2009 2 ДОНЕЦК МБУ ДО СШ №1 МС 8:52.96 2юн ЧЕПУРКО Н.В.  САЖНЕВА Н.А.

2 БУСЛЕР ЛАРИСА 12.07.2009 2 РОСТОВ РШИСП МС 9:15.75 2юн КАРГИН С.В., СЕРГЕЙЧУК О.В., АХМЕДОВ М.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Организация                                                        
Ведомство       Результат Вып. разр.

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

 Занятое 
место Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория

БЕГ 2000 М с/п

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ 15:30

1 СИДОРОВА СОФЬЯ 11.07.2010 1 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1.65 1 ВИТАЛЬЕВА М.Н

2 МИРОНЕНКО СВЕТЛАНА 10.02.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 1.60 1 ВОВК Т.И.

3 КЛИМОВА ПОЛИНА 13.12.2009 1 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1.55 2 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

4 КОТЛЯРОВА МАРГАРИТА 07.05.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 1.50 2 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

4 АБДРАШИТОВА МАРГАРИТА 06.04.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 1.50 2 ВОВК Т.И.

6 СИДОРОВА ВИКТОРИЯ 11.07.2010 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1.45 3 ВИТАЛЬЕВА М.Н

6 ОСЬКИНА ЕВА 15.09.2010 2 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 1.45 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

8 ТРИГУБ АЛИНА 22.05.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 1.45 3 МИНАКОВА Т.Н.

9 ХОРОШЕВА МАРИЯ 31.07.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1.45 3 СЕРГЕЕВЫ А.Е., Д.А.

9 МОВЧАН ЕКАТЕРИНА 26.04.2010 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 1.45 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

11 ВЛАСОВА ВЕРОНИКА 09.07.2009 3 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1.40 3 ПЕТРЕНКО А.А

11 ЧЕРНОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.01.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 1.40 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.

11 ИШУТИНА МАРГАРИТА 21.07.2009 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1.40 3 ВИТАЛЬЕВА М.Н

14 ТЕТОВА АРИНА 12.04.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 1.40 3 ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.

15 ЧЕРНЯТИНСКАЯ ДАРЬЯ 19.06.2010 3 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 1.40 3 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА И.Р.

16 БЕРЕЖНАЯ ЭВЕЛИНА 14.06.2010 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1.35 1юн ЕСИНА И.А

17 СЫРОВА ВЕРОНИКА 29.11.2010 2 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №1 МО 1.30 1юн ПЛИШКИН Е.В.

18 ЧУБАТОВА СОФЬЯ 09.09.2011 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 1.30 1юн ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

19 АВЛАЩЕНКО ПОЛИНА 08.02.2009 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 1.25 2юн ПЕТРЕНКО А.А

В/К РОДИНА ВИКТОРИЯ 08.01..2005 кмс ГБУ ДО РО "СШОР "ЦОП №1" МС 170 КМС ЦАЙЗЕР А.Ф.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

финальные соревнования
25 МАЯ 2024 г.

Ф.И. О. тренераДата рожденияЗанятое 
место Фамилия, имя Результат Вып. разр.Организация                                                        

Ведомство       
Заявл. 
разряд Территория



г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4
t° +25 вл. 35%

ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ 16:30

1 ТКАЧЕНКО СВЕТЛАНА 18.10.2011 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 2.70 3 БОНДАРЕНКО В.Г., КАЗАЧКОВА В.Г., ИШРЕФОВА Х.А.

2 ЧУБАРЬ ВЛАДИСЛАВА 2009 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 2.50 1юн КРАВЧЕНКО М.Л.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

финальные соревнования
25 МАЯ 2024 г.

Занятое 
место Фамилия, имя Результат Вып. 

разр.
Организация                                                        
Ведомство       

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

Ф.И. О. тренераДата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 10:40 в-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

1 2 3 4 5 6

1 АФАНАСЬЕВА ВИКТОРИЯ 13.04.2009 1 РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 4,86 Х 4,89 5,07 Х 5,49 5,49 1 ПОНОМАРЕВ В.И., ПОНОМАРЕВА 
И.Р.

2 СИДОРОВА ВИКТОРИЯ 11.07.2010 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 4,77 5,01 4,83 5,02 5,21 5,12 5,21 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н

3 СИДОРОВА СОФЬЯ 11.07.2010 1 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 4,85 5,14 Х 5,18 5,07 Х 5,18 2 ВИТАЛЬЕВА М.Н

4 ЧЕБОТАРЕВА АЛЕКСАНДРА 08.04.2011 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 4,76 4,68 4,97 5,03 5,12 Х 5,12 2 НАЗАРОВ С.А.

5 МИРОНЕНКО СВЕТЛАНА 10.02.2009 2 БАТАЙСК СШ МО 5,02 4,97 4,99 5,11 Х 5,01 5,11 2 ВОВК Т.И.

6 РИВНАЯ УЛЬЯНА 17.04.2009 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 4,87 5,08 5,02 4,47 4,86 5,01 5,08 2 КРАВЧЕНКО М.Л.

7 РОМАНОВА АНАСТАСИЯ 08.05.2010 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 4,99 4,52 4,80 Х Х 4,81 4,99 2 БАСТРЫГИНА М.Л.

8 ЦВЕТКОВА НЕЛЛИ 09.10.2009 1 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 4,95 4,72 4,91 Х 4,92 4,95 4,95 2 ШПИЛЬКОВА В.Б., НАЗАРОВ С.А.

9 ФИНЬКО ДАРЬЯ 08.10.2010 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО Х 4,58 4,89 0,00 0,00 0,00 4,89 3 НАЗАРОВ С.А.

10 МУЩЕНКО ДАРЬЯ 17.03.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 4,61 4,83 4,81 0,00 0,00 0,00 4,83 3 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН 
С.С.

11 ДУБИНИНА АРИНА 01.06.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х 4,79 4,61 0,00 0,00 0,00 4,79 3 БОНДАРЕНКО А.И., ЛУКОВСКАЯ 
Н.В.

12 РОСТЕНКО УЛЬЯНА 07.04.2009 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 4,40 4,73 4,54 0,00 0,00 0,00 4,73 3 ШПИЛЬКОВА В.Б.

13 ПЕРЕВЕРЗЕВА СОФИЯ 15.03.2011 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 4,53 4,73 Х 0,00 0,00 0,00 4,73 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

14 ЛЕДНИЧЕНКО АННА 20.02.2009 2 РОСТОВ ГБУ ДО РО СШОР №5 МС 4,69 4,60 Х 0,00 0,00 0,00 4,69 3 БАСТРЫГИНА М.Л.

15 ЛИВАНОВСКАЯ СОФИЯ 01.04.2009 2 РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 4,60 Х 4,48 0,00 0,00 0,00 4,60 3 ГАЛИЦКАЯ Е.В., ТЮЛЕНЕВ А.А.

16 СПЕСИВЦЕВА АНАСТАСИЯ 10.04.2010 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 4,60 4,31 0,00 0,00 0,00 0,00 4,60 3 НАЗАРОВ С.А.

17 АБДРАШИТОВА МАРГАРИТА 06.04.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 4,56 Х 4,40 0,00 0,00 0,00 4,56 3 ВОВК Т.И.

18 РОВЕНСКАЯ ДИАНА 27.01.2009 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 4,51 4,37 4,50 0,00 0,00 0,00 4,51 3 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН 
С.С.

19 ПЛОТНИКОВА СТЕФАНИЯ 23.09.2010 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 4,43 Х 4,06 0,00 0,00 0,00 4,43 3 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН 
С.С.

20 ДЕМЕРЖИ СОФИЯ 02.12.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 0,00 4,38 4,37 0,00 0,00 0,00 4,38 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН 
С.С.

21 КЛИМОВА ПОЛИНА 13.12.2009 1 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 4,38 Х Х 0,00 0,00 0,00 4,38 1юн ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

22 МАЛИКОВА ВАЛЕНТИНА 21.06.2010 3 ШАХТЫ МБУ ДО СШ №5 МС 4,02 4,36 3,95 0,00 0,00 0,00 4,36 1юн ИГУМНОВА М.Н.

23 ХОРОШЕВА МАРИЯ 31.07.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 4,24 4,27 4,16 0,00 0,00 0,00 4,27 1юн СЕРГЕЕВЫ А.Е., Д.А.

Организация                                                        
Ведомство       

Лучший
результат Вы

п.
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ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Дата 
рождения

26 МАЯ 2024 г.

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
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Занятое 
место Фамилия, имя Территория Ф.И. О. тренера

За
яв

л.
 

ра
з.

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Результаты



24 ДЬЯЧЕНКО ЯНА 05.07.2010 1юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 3,72 4,17 4,18 0,00 0,00 0,00 4,18 1юн БОЛДЫРЕВА И.А.

25 ДОРОГОБЕДОВА МАРИЯ 06.11.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 4,08 4,08 4,17 0,00 0,00 0,00 4,17 1юн КОТОВ Д.В.

26 СЫСОЕВА ПОЛИНА 29.06.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО 4,06 4,16 3,74 0,00 0,00 0,00 4,16 1юн ВОВК Т.И.

27 ЧУБАТОВА СОФЬЯ 09.09.2011 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х 4,00 4,14 0,00 0,00 0,00 4,14 1юн ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

28 ГРУЗДОВА МАРИЯ 14.03.2010 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 3,87 3,99 4,08 0,00 0,00 0,00 4,08 1юн ПАВЛЕНКО Ю.Н

29 МЕДВЕДЕВА ЕКАТЕРИНА 06.12.2009 2юн БАТАЙСК СШ МО 3,91 3,50 3,60 0,00 0,00 0,00 3,91 2юн КАБАРОВА А.В.

30 КРИВИЦКАЯ ВИКТОРИЯ 29.09.2010 2юн РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 3,87 3,35 3,72 0,00 0,00 0,00 3,87 2юн БОЛДЫРЕВА И.А.

31 ИСМОИЛОВА МАДИНА 05.02.2010 1юн БАТАЙСК СШ МО Х 3,49 3,73 0,00 0,00 0,00 3,73 2юн КАБАРОВА А.В.

32 ШУМОВА АННА 03.03.2010 3юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО Х Х 3,73 0,00 0,00 0,00 3,73 2юн ГРУЗДЕВ А.В.

33 АФАНАСЬЕВА МАРГАРИТА 10.08.2010 3юн РОСТОВ МБУ ДО СШ №1 МО 3,72 Х Х 0,00 0,00 0,00 3,72 2юн ГРУЗДЕВ А.В.

#ЗНАЧ! КОЛПАКОВА ИННА 06.10.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х Х r 0,00 0,00 0,00 NM МСМК ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

#ЗНАЧ! ШУПИКОВА ВАЛЕРИЯ 16.08.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х Х Х 0,00 0,00 0,00 NM МСМК БОНДАРЕНКО А.И., ЛУКОВСКАЯ 
Н.В.

#ЗНАЧ! РОДИЧЕВА УЛЬЯНА 24.12.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО Х Х Х 0,00 0,00 0,00 NM МСМК КОТОВ Д.В.

#ЗНАЧ! КОСТИНА КСЕНИЯ 11.06.2009 2 СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО Х Х Х 0,00 0,00 0,00 NM МСМК КОТОВ Д.В.

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ



25 МАЯ 2024 г. t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 13:00

1 2 3 4 5 6

1 ЦВЕТКОВА НЕЛЛИ 09.10.2009 1 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО Х 11,05 Х 10,76 Х 10,49 11,05 2 ШПИЛЬКОВА В.Б., НАЗАРОВ С.А.

2 МУЩЕНКО ДАРЬЯ 17.03.2010 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС Х 10,74 Х 10,76 Х Х 10,76 3 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

3 ДЕМЕРЖИ СОФИЯ 02.12.2009 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС 10,09 10,19 Х 10,37 10,46 10,53 10,53 3 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

4 КОЛПАКОВА ИННА 06.10.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 9,95 10,32 10,14 10,31 10,50 10,12 10,50 3 ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

5 ГАРБУЗ ЕЛИЗАВЕТА 11.02.2010 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС Х 9,42 9,61 10,01 Х 9,04 10,01 3 КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

6 ПЛОТНИКОВА СТЕФАНИЯ 23.09.2010 3 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС Х 9,89 9,95 9,93 Х 9,99 9,99 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

7 РОВЕНСКАЯ ДИАНА 27.01.2009 2 ШАХТЫ ГБУ ДО РО "СШОР №15" МС Х Х 8,87 9,60 8,86 8,73 9,60 1юн КУЗИНА Т.А., КУЗИНА А.С., КУЗИН С.С.

8 КОЛБАСИНА АРИНА 10.12.2011 2 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х 9,29 9,49 Х 9,05 9,08 9,49 1юн ПРЯДИЛЬНИКОВ С.П.

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)
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КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 25 МАЯ 2024 г. 11:50

1 2 3 4 5 6

1 ЧЕРНОВА СОФЬЯ 19.10.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 23,85 25,35 26,28 26,15 27,56 27,22 27,56 2юн ГОНЧАРЕНКО А.В.

2 АЛЕКСАНДРОВА КСЕНИЯ 23.10.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х 19,72 20,26 18,54 Х 15,75 20,26 3юн ГОНЧАРЕНКО А.В.

3 БУСЫГИНА ЮЛИЯ 24.02.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС Х 18,20 Х Х Х 19,10 19,10 б/р ГОНЧАРЕНКО А.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

№ п/п Фамилия, имя Дата 
рождения За

яв
л.

 
ра

з.

МЕТАНИЕ МОЛОТА 3кг г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Результаты Лучший
результат Вы

п.
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.



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 25 МАЯ 2024 г. 10:00

1 2 3 4 5 6

1 ЛЯДИНСКАЯ АНАСТАСИЯ 01.01.2009 1 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 36,35 35,45 34,22 37,90 34,45 37,14 37,90 1 ШПИЛЬКОВА В.Б.

2 КОВАЛЕВА ВИКТОРИЯ 20.01.2011 1юн АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО Х 20,56 21,93 24,48 Х 24,23 24,48 1юн ЕСИНА И.А

3 ХИМЧЕНКО АЛЕКСАНДРА 17.04.2010 2юн БАТАЙСК СШ МО Х 20,47 20,64 21,54 19,12 24,45 24,45 1юн ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Результаты Лучший
результат Вы

п.
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ра
зр

.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ 400гр г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

№ п/п Фамилия, имя Дата 
рождения За

яв
л.

 
ра

з.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 25 МАЯ 2024 г. 12:30

1 2 3 4 5 6

1 АБДРАШИТОВА МАРГАРИТА 06.04.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 14,32 21,54 23,26 Х 22,13 22,30 23,26 1юн ВОВК Т.И.

2 АЛЕКСАНДРОВА КСЕНИЯ 23.10.2010 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 14,00 14,53 15,73 Х 14,62 16,57 16,57 б/р ГОНЧАРЕНКО А.В.

3 ЧЕРНОВА СОФЬЯ 19.10.2009 3 Б.КАЛИТВА ГБУ ДО РО "СШОР №25" МС 14,80 13,41 15,09 16,32 14,87 Х 16,32 б/р ГОНЧАРЕНКО А.В.

4 ИВАНОВА СОФИЯ 24.03.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 13,05 14,72 Х 9,93 Х 9,81 14,72 б/р КОТОВ Д.В.

Ф.И. О. тренера

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

Территория Организация                                                        
Ведомство       

Результаты Лучший
результат Вы

п.
   

   
   

   
   

   
   

   
 

ра
зр

.

МЕТАНИЕ ДИСКА 1кг г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

№ п/п Фамилия, имя Дата 
рождения За

яв
л.

 
ра

з.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)



t° +25 вл. 35%
ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 25 МАЯ 2024 г. 11:00

1 2 3 4 5 6

1 КУЛИКОВА ТАИСИЯ 03.02.2009 2 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 11,71 12,37 11,59 11,57 11,25 11,60 12,37 1  ШПИЛЬКОВА В.Б.

2 СНЫТКО ДАРЬЯ 04.08.2010 3 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 9,15 9,08 9,73 9,80 8,90 9,55 9,80 3 НАЗАРОВ С.А.

3 ТОГУНОВА ВИКТОРИЯ 07.04.2009 3 РОСТОВ ГБУ ДО РО "СШОР №8" МС 8,46 8,50 9,10 7,93 9,09 9,12 9,12 3 БОЛДЫРЕВА И.А.

4 ЧЕРНОВА ЕЛИЗАВЕТА 14.01.2009 3 БАТАЙСК СШ МО 8,21 7,66 8,10 7,65 7,53 7,25 8,21 1юн ПШЕНИЧНОВ В.Н., ФАСТОВА О.А.

5 ИВАНОВА СОФИЯ 24.03.2009 1юн СЕМИКАРАКОРСКИЙ РАЙОН МО 5,51 5,97 Х 6,79 5,64 5,99 6,79 3юн КОТОВ Д.В.

6 ЛОПАТИНСКАЯ ПОЛИНА 13.01.2010 2юн РОСТОВ МБУ ДО "СШ №12" МО 5,22 5,43 5,82 5,60 6,59 5,80 6,59 3юн ФЕДОТОВ И.В.

Вы
п.

   
   

   
   

   
   

   
   

 
ра

зр
.

Ф.И. О. тренера№ п/п Фамилия, имя Дата 
рождения За

яв
л.

 
ра

з. Территория Лучший
результат

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ

КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ"

0

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ТОЛКАНИЕ ЯДРА 3кг

ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕТ (U16)

г. Ростов-на-Дону, стадион "Труд", Фрунзе 4

Организация                                                        
Ведомство       

Результаты



ДЕВУШКИ ДО 16 ЛЕТ финальные соревнования 25 МАЯ 2024 г. 10:00

1 ЛЯДИНСКАЯ АНАСТАСИЯ 01.01.2009 1 КАМЕНСК МБУ ДО "СШ №1" МО 4231 1

2 ШАЛАЕВА ЕКАТЕРИНА 21.06.2010 2 АЗОВ МБУ ДО "СШ №2" МО 3563 2

7-БОРЬЕ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТ

0
ПЕРВЕНСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 16 ЛЕ  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Занятое 
место Фамилия, имя

Дата 
рождения

Заявл. 
разряд Территория

Организация                                                        
Ведомство       

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ КУПРЕЕВ В.А., СС1К, АЗОВ           

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ КУЗИНА А.С., СС1К, ШАХТЫ         

100М С/Б-15.71-751       ВЫС-160-736      ЯДРО-9.02-465       КОПЬЕ-39.70-662      200М-29.29-533      ДЛИНА-5.33-651      

100М С/Б-17.05-591       ВЫС-145-566      ЯДРО-8.08-405       КОПЬЕ-24.00-364      200М-28.29-608      ДЛИНА-4.90-532      

Результат Вып. разр.
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